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VYZKUMNY USTAV POZEMNICH STAVEB - CERTIFIKACNI SPOLECNOST, s.r.o.
Autorizovand osaba 227, Qenameny subjekt 1516; Certifikaéni organ pro SM, wyrobky, procesy, kvalifikaci a EFD

Zkusebni laboratoF &. 1234 akreditovana CIA

PROTOKOL O ZKOUSCE

¢c.A176 /2013
Zkouska: Stanoveni pfesnosti ve vystavbé

Stanoveni ohybovych vlastnosti

Nazev vjrobku: Lista s prolisem
LPS 3000 ALU 23/0,4 mm CE

Viroboe: Styroprofile, a.s.
Zahradni 1946/42B, 792 01 Bruntal

Zadavatel: Styropraofile, a.s.
Cakovicky &. p. 99, 250 63

Zakazka &islo: 13583 /2013 - 151

Datum provedeni zkousky: 22.11.2013

Datum vydani protokolu: 22.11.2013

Protokol vypracoval: Ing. Jifi Kohoutek

Potet stran protokolu: 3 Z toho poéet stran pliloh: 0
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Vysledky zkousek se tyka)i pouze plfedmétu zkousky a vztahuji se vyhradng na zkausens vzorky ¢ zkusebni polozky. Protokel
a zkoudcs nesmi byt bez pisemného souhlasu ocdpovédného pracovnika zkudebni laborators rozéifovan jinak, nez jako celek.

Cinnost zkusebni laboratofe je ve shodé s poZadavky GSN EN ISO/IEC 17025, Systém managementu kvality
provozovany v akreditované zkuSebni laboratofi odpovida principim CSN EN IS0 004,
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Zkusebni laboratof stavebnich materiald, vyrobkid, kanstrukei, budov a vyrabkd pro technicka zafizeni budov
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Vijzkumny (stav pozemnich staveb - Certifikatni spolecnost, s.ro.
Zkusebni laboratof stavebnich materiala, vyrobkd, konstrukci, budov a wyrobkid pro technicka zafizeni budov
Protokol o zkoudce €. A 17672013 shiana & 2 celkem stan 5

1. Dodani, identifikace a popis vzorku / polozek
Zadavatel dodal do zkugebni laboratofe tuto vzorkovou jednotku:

. 2ks LPS 3000 ALU 23/0,4 mm CE — lista s prolisem ur&eni jako hlinikovy ochranny prvek
rohd.
Dodano dne 14.11.2013. Pro potfeby laboratofe byl vzorek oznacen ¢. 304/13.

Vzorkové jednotky byly dodany bez vizualnich vad, které by mohly ovlivnit vysledky zkousky.

2. Provedeni a vysledky zkousky

Zkousky byly provedeny na zakladé objednavky zadavatele 13583 v ramci cinnosti zkusebni
laboratofe  VUPS - Certifikaéni spoleénosti sro. vPraze 10 - Uhfinéves.
Pfi zkougkach byla pouzita metrologicky navazana méfidla a zkusebni zafizeni.

2.1 Stanoveni pfesnosti ve vystavbé - identifikacni zkouska laboratofe

Zkouska byla provedena dle GSN 73 0212-5 — Geometricka pfesnost ve vystavbé, Kontrola
pfesnosti stavebnich dilcl.

Podminky provedeni zkousky: teplota vzduchu 20 °C, relativni vihkost vzduchu 55 %.
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Naméfené hodnoty a vysledky méfeni LPS 3000 ALU 23/0,4 mm CE
[ .
S Délka listy .- . kil
ISlo VZOrku ; . | Délka ramene | Délka ramene Tloustka
[mim] Misto méfeni W, [mm] W, fmm] t mm]
18t o 23,38 2317 0,40
konce
304/13-1 3000 mm stied 23,33 2317 0.40
wﬁﬂm‘;m 23,34 23,20 0,40
] |
Vysledek zkousky — primérna hodnota 23,4 mm 23,2 mm 0,40 mm

Rozéifena nejistota U pro stanoveni délky listy + 0,5 mm.
Rozsifeni nejistota U pro stanoveni délky ramene £ 0,05 mm.
Rozéifeni nejistota U pro stanoveni tloustky profilu + 0,01 mm

ATE-1 3 1318 _F 500 1245 14352 CE Boymolracs
aratekol 0 zhousca VPOT4_010112




Vijzkumny (istav pozemnich staveb - Certifikaéni spoleénost, s.r.o.
Zkugebni laboratof stavebnich materiall, vyrobki, konstrukei, budeov a vyrobkl pro technicka zafizeni budov

Protokal o zkoudce & A 176 /2013 strana & 3/ celkem siran 2

2.2 Stanoveni ohybovych viastnosti

Zkouska byla provedena dle CSN EN 14353+A1 Kovové listy a ozdobné profily pro pouziti
se sadrokartonovymi deskami — Definice, pozadavky a zkusebni metody. Clanek 5.8 Stano-
veni ohybovych viastnosti. Zkouska byla provedena mimo rozsah akreditace.

Odchylka od normy: Zadavatel pozaduje provedeni zkousky na dvou dodanych kusech vy-
robku.Podminky provedeni zkousky: teplota vzduchu 20 °C, relativni vihkost vzduchu 55 %.

Vysledek zkoudky stanoveni ohybovych viastnosti LPS 3000 ALU 23/0,4 mm CE

Cislo vzorku \Vysledek zkousky

lista a profil bez parudeni, ohnuti nebo diléich deformaci povrehu

304/13-1 zplsobenych prihybem

lifta a profil bez porugeni, ohnuti nebo diléich deformaci povrehu

304/13-2 zplisobenych prihybem

3. Odhad nejistot méreni

Uvedena rozéifena nejistota je soudinem standardni nejistoty méfeni a koeficientu rozsifeni
k = 2. Pro normaélni rozdéleni odpovida pravdépodobnosti pokryti 95 %.

Zkousky provedli: Bedfich Hréek, Ing. Jifi Kohoutek
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Rozdélovnik

\ytisk €. 1 - objednatel

\fitisk &. 2 - archiv VUPS

Witisk &. 3 - archiv zkuSebni laboratofe

Kaones zkusebnibo profakalu

ATE 13012151 _ M2 125 . 14253 CE Styrolrada
prolokanl o Zoousce_WEOTA_1N0113




